Jak niedawno JEJ CESARSKA WYSOKOŚĆ, przeznaczeniem pałacu Prymasowskiego na Gimnazjum, troskliwosc SWĄ o dobro zakładów naukowych średnich okazać raczył, tak ten nowy dar, za JEJ przyczynieniem się otrzymany, okazuje, że i Szkoła Główna i należąca do niej zbiory, Wysokiej opieki JEJ doznają.

Z upoważnienia J. C. W. WIELKIEGO XIĘCIA Namiestnika, oraz na zasadzie art: 9go Najwyższego Ukazu z d. 24 Maja (5 Czerwca) 1861 r. o Radach Powiatowych, JW. Naczelnik Rządu Cywilnego Królestwa, mianował Komisarzem Rządowym przy Radzie Powiatu Miechowskiego, Zygmunta Hrabiego Wielopolskiego, Szambelana JEJGO C. K. Mości.

Komissja Rząd: Wyznań Rel: i Ośw: Publ: na posiedzeniu w d. 14 Lipca r. b.